

시립청소년음악센터 개인정보방침 개정 신구조문 대비표

기준일: 2024. 4. 1.(월)

현행	개정안
<p>1. 제2조 (개인정보의 처리 및 보유기간)</p>	
<p>2. 각각의 개인정보 처리 및 보유 기간은 다음과 같습니다.</p> <p>① 회원 가입 및 관리 : 탈퇴 시까지</p> <p>※ 다만, 다음의 사유에 해당하는 경우에는 해당 사유 종료 시까지</p> <p>1) 관계 법령 위반에 따른 수사·조사 등이 진행중인 경우에는 해당 수사·조사 종료 시까지</p> <p>2) 홈페이지 이용에 따른 채권·채무관계 잔존 시에는 해당 채권·채무관계 정산시까지</p>	<p>2. 각각의 개인정보 처리 및 보유 기간은 다음과 같습니다.</p> <p>① 회원 가입 및 관리 : 탈퇴 시까지</p> <p>※ 다만, 다음의 사유에 해당하는 경우에는 해당 사유 종료 시까지</p> <p>1) 관계 법령 위반에 따른 수사·조사 등이 진행중인 경우에는 해당 수사·조사 종료 시까지</p> <p>2) 홈페이지 이용에 따른 채권·채무관계 잔존 시에는 해당 채권·채무관계 정산시까지</p> <p>② 민원사무 처리 : 민원처리 종료 후 3년</p> <p>③ 기록보관</p> <ul style="list-style-type: none">○ 프로그램 영수증 원본 : 5년○ 프로그램 참가 서류 : 3년○ 영상정보처리기기 영상 : 30일 <p>④ 센터 마케팅(홍보) 활용 동의 : 회원탈퇴, 동의 거부 시 파기</p>
<p>2. 제4조 (처리하는 개인정보 항목)</p>	
<p>1. 시립청소년음악센터는 다음의 개인정보 항목을 처리하고 있습니다.</p> <p>① 회원 가입 및 관리</p> <ul style="list-style-type: none">○ 필수항목 : 이름, 생년월일, 이메일, 전화번호, 휴대폰, 주소 등 <p>② 민원사무 처리</p> <ul style="list-style-type: none">○ 필수항목 : 성명, 생년월일, 전화번호, 주소 등○ 선택항목 : 이메일 주소 <p>③ 인터넷 서비스 이용과정에서 아래 개인정보 항목이 자동으로 생성되어 수집될 수 있습니다.</p> <ul style="list-style-type: none">○ IP주소, 쿠키, MAC주소, 서비스 이용기록,	<p>1. 시립청소년음악센터는 다음의 개인정보 항목을 처리하고 있습니다.</p> <p>① 회원 가입 및 관리</p> <ul style="list-style-type: none">○ 필수항목 : 이름, 생년월일, 이메일, 전화번호, 휴대폰, 주소, 만14세 미만 아동의 경우 법정대리인정보(이름, 생년월일, 전화번호) 등 <p>② 민원사무 처리</p> <ul style="list-style-type: none">○ 필수항목 : 성명, 생년월일, 전화번호, 주소 등○ 선택항목 : 이메일 주소 <p>③ 인터넷 서비스 이용과정에서 아래 개인정보 항목이 자동으로 생성되어 수집될 수 있습니다.</p>

<p>방문기록, 불량 이용기록 등</p>	<ul style="list-style-type: none"> ○ IP주소, 쿠키, MAC주소, 서비스 이용기록, 방문기록, 불량 이용기록 등 ④ 기록보관 <ul style="list-style-type: none"> ○ 프로그램 영수증 : 이름, 생년월일, 결제정보 ○ 프로그램 참가 서류 : 이름, 생년월일, 주소, 전화번호, 이메일주소, 법정대리인 정보(이름, 생년월일, 전화번호) ○ 개인영상정보 : 영상정보처리기기 영상 ⑤ 센터 마케팅(홍보) 활용 : 이름, 전화번호, 이메일주소
<p>3. 제7조 (개인정보 보호책임자)</p>	
<p>1. 시립청소년음악센터는 개인정보 처리에 관한 업무를 총괄해서 책임지고, 개인정보 처리와 관련한 정보주체의 불만처리 및 피해구제 등을 위하여 아래와 같이 개인정보 보호책임자를 지정하고 있습니다.</p> <p>▶ 개인정보 보호책임자</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 성 명 : 박태용 ○ 직 책 : 부장 ○ 직 급 : 3급 ○ 연락처 : 02-6956-1870 	<p>1. 시립청소년음악센터는 개인정보 처리에 관한 업무를 총괄해서 책임지고, 개인정보 처리와 관련한 정보주체의 불만처리 및 피해구제 등을 위하여 아래와 같이 개인정보 보호책임자를 지정하고 있습니다.</p> <p>▶ 개인정보 보호책임자</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 성 명 : 최정우 ○ 직 책 : 부장 ○ 직 급 : 3급 ○ 연락처 : 070-5228-3101
<p>4. 제8조 (개인정보 열람 청구)</p>	
<p>1. 정보주체는 개인정보 보호법 제35조에 따른 개인정보의 열람 청구를 아래의 부서에 할 수 있습니다. 시립청소년음악센터는 정보주체의 개인정보 열람청구가 신속하게 처리되도록 노력하겠습니다.</p> <p>▶ 개인정보 보호책임자</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 성 명 : 박태용 ○ 직 책 : 부장 ○ 직 급 : 3급 ○ 연락처 : 02-6956-1870 	<p>1. 정보주체는 개인정보 보호법 제35조에 따른 개인정보의 열람 청구를 아래의 부서에 할 수 있습니다. 시립청소년음악센터는 정보주체의 개인정보 열람청구가 신속하게 처리되도록 노력하겠습니다.</p> <p>▶ 개인정보 보호책임자</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ 성 명 : 최정우 ○ 직 책 : 부장 ○ 직 급 : 3급 ○ 연락처 : 070-5228-3101

<p>5. 제10조 (영상정보처리기기 설치·운영)</p>	
<p>1. 시립청소년음악센터는 아래와 같이 영상정보처리기기를 설치·운영하고 있습니다.</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 영상정보처리기기 설치근거·목적 <ul style="list-style-type: none"> ○ 시립청소년음악센터의 범죄예방 및 시설물관리 ② 설치 대수, 설치 위치, 촬영 범위 <ul style="list-style-type: none"> ○ 센터주요시설, 주차, 엘리베이터 등 ③ 관리책임자, 담당부서 및 영상정보에 대한 접근 권한자 <ul style="list-style-type: none"> ○ 사업기획부 박태용 부장 	<p>1. 시립청소년음악센터는 아래와 같이 영상정보처리기기를 설치·운영하고 있습니다.</p> <ul style="list-style-type: none"> ① 영상정보처리기기 설치근거·목적 <ul style="list-style-type: none"> ○ 시립청소년음악센터의 범죄예방 및 시설물관리 ② 설치 대수, 설치 위치, 촬영 범위 <ul style="list-style-type: none"> ○ 센터주요시설, 주차, 엘리베이터 등 ③ 관리책임자, 담당부서 및 영상정보에 대한 접근 권한자 <ul style="list-style-type: none"> ○ 운영지원부 최정우 부장
<p>6. 제11조 (개인정보 처리방침 변경)</p>	
<p><input type="checkbox"/> 이 개인정보 처리방침은 2023. 1. 1.부터 적용됩니다.</p>	<p>1. 이 개인정보 처리방침은 2024. 4. 1.부터 적용됩니다.</p>